כיום אזור התעשייה נמצא בהתפתחות מואצת, רוב המגרשים בפארק מפותחים ובוצעו בהם עבודות תשתית – והם מוכנים לשיווק ליזמים מתחום התעשייה הנקייה.

#### אשרור חוקי עזר רשויות מקומיות:

1. צור אבלס – רכז איכות הסביבה, ציין שחוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים) התשס"ח-2008, שנכנס לתוקפו בחודש ינואר 2010, קובע שרשות מקומית גדולה המונה מעל 20,000 תושבים, תפעל בתחום שיפוט לאכיפת חיקוקי הסביבה המנויים בתוספת לחוק זה.

הוא הוסיף שלמרות זאת, רשאית רשות מקומית לקבוע כי יחולו בתחומה הוראות חוקי העזר שלה בכל האמור לאכיפת עבירות דומות לעבירות שברשימת החיקוקים הסביבתיים.

לאור העובדה שחלק מהחיקוקים הסביבתיים המופיעים ברשימה אינם ניתנים לאכיפה באמצעות קנסות ואילו באמצעות חוקי העזר הקיימים ניתן להטיל קנסות בגין עבירות דומות, מומלץ לאמץ אפשרות זו ולקבוע כי בתחום משגב יחולו הוראות חוקי העזר.

הוחלט: בתוקף סמכותה לפי סעיף 11(ב) לחוק המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים), התשס"ח-2008 (להלן – החוק), לפי הצעת ראש המועצה האזורית משגב ובהסכמת היועץ המשפטי שלה, מחליטה מליאת המועצה כי יחולו חוקי העזר הקובעים עבירות שייסודותיהן דומים לייסודותיהן של עבירות סביבה כהגדרתם בחוק. תוקף ההחלטה מיום פרסומה ב"רשומות".

#### הצגת מיתוג המועצה:

1.